

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		13,081,133		
道路土工		式	1		1,310,541		
掘削工		式	1		114,293		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	370	308.9	114,293		単 1号
路床盛土工		式	1		832,390		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	40	6,403	256,120		単 2号
路床盛土 歩道	施工幅員:2.5m未満	m3	90	6,403	576,270		単 3号
残土処理工		式	1		363,858		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	744.9	163,878		単 4号
残土等処分		m3	220	909	199,980		単 5号
舗装工		式	1		8,977,130		
舗装準備工		式	1		385,665		
不陸整正	補足材:無し	m2	2,010	159.3	320,193		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
不陸整正 歩道部	補足材:無し	m2	411	159.3	65,472		単 7号
アスファルト舗装工		式	1		8,591,465		
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	2,010	561.6	1,128,816		単 8号
下層路盤(歩道部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	411	892.5	366,817		単 9号
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	2,010	853.7	1,715,937		単 10号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	m2	2,010	2,264	4,550,640		単 11号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	379	1,989	753,831		単 12号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	32	2,357	75,424		単 13号
縁石工		式	1		1,441,485		
縁石工		式	1		1,441,485		
歩車道境界ブロック 1号縁石	ブロック規格:B種(180/205×250×600)	m	161	6,447	1,037,967		単 14号
歩車道境界ブロック 2号縁石	ブロック規格:H100	m	18	8,365	150,570		単 15号 暫定
歩車道境界ブロック 3号縁石	ブロック規格:H100	m	12	8,365	100,380		単 16号 暫定

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アスカーフ	材料種類:細粒度アスコン(13), 断面積:195cm2以上215cm2未満	m	104	1,467	152,568		単 17号
防護柵工		式	1		1,351,977		
防止柵工		式	1		1,351,977		
転落(横断)防止柵	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	m	159	8,503	1,351,977		単 18号
道路改良		式	1		4,707,587		
構造物撤去工		式	1		4,095,587		
防護柵撤去工		式	1		140,235		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 転落防止柵		m	149	668.1	99,546		単 19号
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 フェンス		m	42	968.8	40,689		単 20号
標識撤去工		式	1		181,990		
標識撤去		基	3	22,730	68,190		単 21号
標識撤去		基	1	113,800	113,800		単 22号
構造物取壊し工		式	1		2,163,463		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	111	10,610	1,177,710		単 23号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	15	672.8	10,092		単 24号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	1,480	571.9	846,412		単 25号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	226	571.9	129,249		単 26号
排水構造物撤去工		式	1		16,497		
蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋 B300用	枚	55	239.1	13,150		単 27号
蓋版撤去	蓋種類:鋼製蓋 B300用	枚	14	239.1	3,347		単 28号
縁石撤去工		式	1		137,819		
歩車道境界ブロック撤去	再利用区分:処分	m	187	737	137,819		単 29号
運搬処理工		式	1		1,455,583		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	83	2,872	238,376		単 30号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	83	4,800	398,400		単 31号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	123	1,755	215,865		単 32号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	123	4,900	602,700		単 33号
汚泥処分		m3	0.02	12,100	242		単 34号
仮設工		式	1		612,000		
交通管理工		式	1		612,000		
交通誘導警備員		人日	40	15,300	612,000		単 35号
直接工事費		式	1		17,788,720		
共通仮設		式	1		3,375,300		
共通仮設費		式	1		47,300		
技術管理費		式	1		47,300		
土質等試験費	現場CBR試験	式	1		47,300		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		3,328,000		
純工事費		式	1		21,164,020		
現場管理費		式	1		8,514,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		29,678,020		
一般管理費等		式	1		5,739,980		
工事価格		式	1		35,418,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,541,800		
工事費計		式	1		38,959,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	土質等試験費		現場CBR試験					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	47.3千円	式	1		47,300		
	合計					47,300		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土: 無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	308. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3 未満	m3	1	308. 9	308. 9		
合計						308. 9		
単価						308. 9	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路床盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6, 403
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m3	1	6, 403	6, 403		
合計						6, 403		
単価						6, 403	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 3号	路床盛土 歩道	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,403
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	6,403	6,403		
合計						6,403		
単価						6,403	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	744.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3 .0km以下	m3	1	744.9	744.9		
合計						744.9		
単価						744.9	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	909	909		
合計						909		
単価						909	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	159.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	159.3	159.3		
合計						159.3		
単価						159.3	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	不陸整正 歩道部	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	159.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	159.3	159.3		
合計						159.3		
単価						159.3	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕 上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	561.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	561.6	561.6		
合計						561.6		
単価						561.6	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	下層路盤(歩道部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	892.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	892.5	892.5		
合計						892.5		
単価						892.5	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	853.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	853.7	853.7		
合計						853.7		
単価						853.7	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,264
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,264	2,264		
合計						2,264		
単価						2,264	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,989
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,989	1,989		
合計						1,989		
単価						1,989	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 13号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2,357
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,357	2,357		
合計						2,357		
単価						2,357	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 14号	歩車道境界ブロック 1号縁石	ブロック規格:B種(180/205×250×600)	単位	m	単位数量	1	単価	6,447
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, B種(180/205×250×600), 砕石(各種), 無し	m	1	6,447	6,447		
合計						6,447		
単価						6,447	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 15号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ 2号縁石	ﾌﾟﾛｯｸ規格:H100	単位	m	単位数量	1	単価	8,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		設置, 各種600-1000mm以下50-150kg 未満, 1.65個/m, 無し, 18-8-25(高炉) , 有り	m	1	8,365	8,365	暫定	
合計						8,365		
単価						8,365	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 16号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ 3号縁石	ﾌﾟﾛｯｸ規格:H100	単位	m	単位数量	1	単価	8,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		設置, 各種600-1000mm以下50-150kg 未満, 1.65個/m, 無し, 18-8-25(高炉) , 有り	m	1	8,365	8,365	暫定	
合計						8,365		
単価						8,365	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	アスカーフ	材料種類:細粒度アスコン(13),断面積:195cm2以上215cm2未満	単位	m	単位数量	1	単価	1,467
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカーフ		195cm2以上215cm2未満,細粒度アスコン(13),全ての費用	m	1	1,467	1,467		
合計						1,467		
単価						1,467	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	転落(横断)防止柵	柵高:1.1m,作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	8,503
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込,ビーム式・パネル式,3m,100m以上(標準),無,無	m	1	8,503	8,503		
合計						8,503		
単価						8,503	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去 転落防止柵		単位	m	単位数量	1	単価	668.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込,ビーム式・パネル式, 3m, 無, 無	m	1	668.1	668.1		
合計						668.1		
単価						668.1	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去 フェンス		単位	m	単位数量	1	単価	968.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込,ビーム式・パネル式, 2m, 無, 無	m	1	968.8	968.8		
合計						968.8		
単価						968.8	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	標識撤去		単位	基	単位数量	1	単価	22,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎撤去(路側式)		単柱式(基礎含む), 3〜4基, 無, 無	基	1	22,730	22,730		
合計						22,730		
単価						22,730	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	標識撤去		単位	基	単位数量	1	単価	113,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去(片持式・門型式)		片持式 400kg未満/基, 1基, 無, 無	基	1	47,470	47,470		
標識基礎撤去(片持式・門型式)		無, 無	m3	1	66,260	66,260		
合計						113,730		
単価						113,800	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 23号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	10,610	10,610		
合計						10,610		
単価						10,610	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 24号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	672.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	672.8	672.8		
合計						672.8		
単価						672.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 25号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	571.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	571.9	571.9		
合計						571.9		
単価						571.9	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 26号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	571.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	571.9	571.9		
合計						571.9		
単価						571.9	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋 B300用	単位	枚	単位数量	1	単価	239.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	239.1	239.1		
合計						239.1		
単価						239.1	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	蓋版撤去	蓋種類:鋼製蓋 B300用	単位	枚	単位数量	1	単価	239.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	239.1	239.1		
合計						239.1		
単価						239.1	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	歩車道境界ブロック撤去	再利用区分:処分	単位	m	単位数量	1	単価	737
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		処分	m	1	737	737		
合計						737		
単価						737	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,872
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 13.5km以下, 全ての費用	m3	1	2,872	2,872		
合計						2,872		
単価						2,872	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,800	4,800		
合計						4,800		
単価						4,800	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費用	m3	1	1,755	1,755		
合計						1,755		
単価						1,755	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,900	4,900		
合計						4,900		
単価						4,900	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	